

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 59th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the 16th September 2015 at 15:00 hours at "Sathguru Gnanananda Hall", Narada Gana Sabha, No.314, TTK Road, Alwarpet, Chennai - 600 018 to transact the business as set out in the Notice convening the above meeting.

The Notice together with the full version of Annual Report for the financial year 2014-15 has been sent in electronic mode on 21st August, 2015 to Members whose e-mail IDs are registered with the Company and have consented to receive the same in electronic mode. Despatch of Physical copy of the Notice together with the Abridged Annual Report for the financial year 2014-15 to all other Members to their registered address through the permitted mode has been completed on 22nd August, 2015. The Notice of the Annual General Meeting together with the Annual Report is also available in the Company's web-site and also in the registered office of the Company for inspection during the business hours of the Company. Members desirous of obtaining the full version of annual report 2014-15 may write to the Company or e-mail to : investors@nicindia.com and the same will be sent to their registered address.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and provisions of Listing Agreement, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 10th September, 2015 to 16th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of taking on record the eligible shareholders for payment of final dividend for the year ended 31st March 2015, @ 10% (Rs.1.00 per share), if declared at the aforesaid Annual General Meeting of the Company.

The final dividend, if declared as above, will be paid to those eligible Members whose names appear:

- a. as Beneficial Owners as at the end of business hours on 9th September, 2015 as per the list to be furnished by NSDL/CDSL, the Depositories, in respect of the shares held in electronic form, and
b. as Members in the Register of Members of the Company as on 16th September 2015 after giving effect to all valid share transfers in physical form lodged with the Company on or before 9th September, 2015.

In terms of the provisions of Clause 35B of the Listing Agreement read with Section 108 of the Companies Act, 2013 and relevant rules thereunder, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (the Agency) to facilitate Members to exercise their right to vote at the AGM by electronic means. The Notice of AGM which contains the detailed process for participating in the E-voting is available in the web-site of CDSL www.cdslindia.com. In case of any queries or issues regarding E-voting, Members may refer the "Frequently Asked Questions"(FAQs) and E-voting manual available at www.evotingindia.com under help section, or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The company has fixed 9th September, 2015 as the 'Cut-off' date to ascertain the eligibility of Members for remote E-voting. A person whose name is recorded in the Register of Members or as beneficial owners in the data downloaded by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote E-voting in the general meeting.

- (i) Any person, who acquires shares and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning Folio No. /DP ID. If the Member is already registered with the Agency, then the existing User ID and password can be used for casting the vote.
(ii) The remote E-voting period commences on 12th September, 2015 at 9:00 A.M. and ends on 15th September, 2015 at 5:00 P.M. and during this period the Members may cast their vote electronically. Thereafter, the E-voting module shall be disabled by the Agency,
(iii) Voting through ballot paper shall also be made available to those Members who attend the AGM and have not already cast their remote E-voting.
(iv) Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote E-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. However, in case a Member, who has cast his vote electronically as well as through the ballot paper, the vote cast through remote E-voting only shall be considered.
(v) In case of any queries / grievances relating to E-voting, Members may contact Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001 Helpdesk: 18002005533 E-mail ID helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The results of voting will be declared as stipulated under the relevant Rules and will also be posted on the Company's Web-site.

The transfer documents, communication of change of address, bank mandates, (if any) may be lodged with the Company or with the DR & STA, Integrated Enterprises (India) Limited, Unit: Neyveli Lignite Corporation Limited, 2nd Floor, 'Kencos Towers', No. 1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017, Fax : 044-28142479 Email: corpser@integratedindia.in. Members holding shares in electronic form are requested to intimate any change in their address / bank account details to their respective Depository Participants.

BY NEYVELI LIGNITE CORPORATION LIMITED

K. VISWANATHY
Company Secretary

25/8/15 பேரவைக் கூட்ட அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் 59வது ஆண்டு பொதுநிதி பேரவைக் கூட்டம், 2015ம் ஆண்டு செப்டம்பர் 16 (06.09.2015) நாள், பூக்கிழைப்பு, மாலை 3.00 மணிக்கு நடைபெறும். சந்திர குமாரசாமி அருங்கோட்டை, திருச்சி, எண். 314, டி.டி.சி. சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை தென்னை - 600 018-ல் நடைபெறும். அச்சமும் பேரவைக்கூட்ட அறிவிப்பில் படிப்படியான அறிவுரைகள் பரிசீலிக்கப்பட உள்ளது.

நிறுவனத்தின் 59வது ஆண்டு பேரவைக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2014-15ம் ஆண்டுக்கான முழு ஆண்டு அறிக்கை (ஆவணங்கள்), மின்னணு முறையில் பங்குதாரர்கள் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னணு முகவரிக்கு 21.08.2015 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும், 59வது ஆண்டு பேரவைக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2014-15ம் ஆண்டுக்கான சுருக்கமான ஆண்டு அறிக்கை பங்குதாரர்கள் பதிவு செய்யப்பட்ட அஞ்சல் முகவரிக்கு 22.08.2015 அன்று கூட்ட அறிக்கை டி அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

மேற்படி ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் தலைமையகத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்படி ஆவணங்களை நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில், பங்குதாரர்கள் அலுவலக நேரத்தில் ஆய்வு செய்து கொள்ளும். பங்குதாரர்கள், 2014-15ம் ஆண்டுக்கான, முழு ஆண்டு அறிக்கையை வெறு இலும்பினால், அலுவலக முகவரி அல்லது Investors@nicindia.com என்ற மின்னணு முகவரிக்கு தொடர்பு கொள்ளும் அவர்கள் பதிவு செய்யப்பட்ட அஞ்சல் முகவரிக்கு.

- 1. மின்னணு வாக்கில் பங்கு வைத்திருப்பவர்களுக்கு, செப்டம்பர் 9, 2015 அன்று அலுவலக நேர முடிவில், NSDL / CDSL, டெலிபிடர்ஸ் வழங்கும் பயணம் உரிமையாளர்கள் படிப்படியானது
2. செப்டம்பர் 9, 2015, அன்று அந்தக் குள் தேதியில் நிறுவனத்திடம் தாக்கல் செய்யப்பட்ட அனைத்து பங்கு பரிமாற்ற ஆவணங்களும் பதிவு செய்யப்பட்ட பிறகு, செப்டம்பர் 16, 2015 அன்று உடனடி பங்குதாரர்கள் படிப்படியானது

படிப்படியானது ஒப்புதல் உட்பட 35-8 ன் படிப்படி, வங்கி கூட்டம் 2013 பிப்ரவரி 10 மற்றும் இந்த உட்பட இந்த அறிக்கைகளை ஆண்டு பேரவைக் கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில், பங்குதாரர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்யும், வங்கி கூட்டம் டெலிபிடர்ஸ் சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) உடனடி ஒப்புதல் செய்யப்பட்டுள்ளது. 2014-15ம் ஆண்டுக்கான ஆண்டு பேரவைக்கூட்ட அறிவிப்பில், மின்னணு வாக்கு பதிவில் பங்கேற்கு ஏதுவாக கூறப்பட்டுள்ளது. இந்த பேரவைக்கூட்ட அறிவிப்பு CDSL தலைமையகம் www.cdslindia.com-ல் உள்ளன.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய விவரத்தை மற்றும் வினாக்களை, பங்குதாரர்கள் www.evotingindia.com-ல் உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய FAQs மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வினாக்கள் பற்றி ஆய்வு செய்து பங்குதாரர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றி helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின்னணு முகவரிக்கு தொடர்பு கொண்டு வினாக்களை வெற்றுக் கொள்ளும்.

நிறுவனம், மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவை பதிவு செய்யாதவர்களை செப்டம்பர் 9, 2015-ல் பதிவு நாளில் அறிவிக்கிறது. இந்த தேதியன்று உள்ள, நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள், மின்னணு வாக்குப்பதிவில் பங்கு பெற தகுதி உடையவர்கள்.

- (i) 2014-15ம் ஆண்டுக்கான ஆண்டு அறிக்கை அனுப்பிய பிறகு, நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் ஆய்வு செய்து, அவர்கள் USER ID மற்றும் PASSWORD பெறாதவர்களுக்கு FOLIO No /DPID ன் குறிப்பிட்டு helpdesk.evoting@cdslindia.com-க்கு மின்னணு அனுப்பி வழங்கக் கொள்ளும். பங்குதாரர்கள் ஏற்கனவே CDSL-ல் பதிவு செய்திருந்தும், அவர்களின் ஏற்கனவே இருக்கும் USER ID மற்றும் PASSWORD-ஐ உபயோகித்துக் கொள்ளும்.
(ii) மின்னணு வாக்குப்பதிவு செப்டம்பர் 12, 2015 காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி செப்டம்பர் 15, 2015 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும். இந்த நாட்களில் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவை பதிவு செய்யும். மேற்படிப்பட்ட வாக்குப்பதிவுகளை பிறகு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்கிறவர்கள் செய்யப்படும்.
(iii) வாக்குப்பதிவு முறையான வாக்குப்பதிவு, ஆண்டு பேரவைக் கூட்டத்தில் நடைபெறும்.
(iv) பங்குதாரர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களித்த பிறகு, ஆண்டு பேரவைக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும். ஆனால் வாக்குப்பதிவு பதிவு முறையான வாக்குப்பதிவை அனுமதிக்கப்படாது. பங்குதாரர்கள், மின்னணு முறையில் வாக்களித்து மற்றும் ஆண்டு பேரவைக்கூட்டத்தில், வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களித்தும், மின்னணு வாக்குப்பதிவு மட்டுமே ஏற்றுக் கொள்ளப்படும்.
(v) இது பற்றிய வினாக்களை, பங்குதாரர்கள் திரு. WENCESLAUS FUTARDO, டெப்யூ மேனேஜர், வங்கி கூட்டம் டெலிபிடர்ஸ் சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், 16வது தளம், பி.டி.சி. இலும்பினால், டாலால் ஸ்ட்ரீட், மும்பை - 400001 மற்றும் தொலைபேசி எண் : 18002005533, மின்னணு முகவரிக்கு helpdesk.evoting@cdslindia.com-க்கு தொடர்பு கொள்ளும்.

பங்கு பரிமாற்றத்தை ஆவணங்கள், முகவரி மற்றும், வங்கி கணக்குகள் விவரம் பெற்றுக் கொள்ளும் அனைத்து நிறுவனத்திடமே அல்லது டெலிபிடர்ஸ் சர்வீஸ் மற்றும் மேன் டிபார்ட்மென்ட், டி.டி.சி. இலும்பினால், மா. தலைமையகம் (இந்தியா) லிமிடெட் நிறுவனம், பி.டி.சி. இலும்பினால், படிப்படி தலைமையகம், திருச்சி, எண். 314, டி.டி.சி. சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை தென்னை - 600 017-ல் நடைபெறும். தொலைபேசி எண் : 044-28142479, மின்னணு முகவரிக்கு corpser@integratedindia.in-க்கு தொடர்பு கொள்ளும். மின்னணு முறையில் பங்கு வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் முகவரி / வங்கி கணக்கு விவரத்தை மற்றும் பங்குதாரர்கள் பதிவு செய்யப்படும் தேதியை தெரிவிக்கும். செப்டம்பர் 9 அன்று 15:00 மணிக்கு நடைபெறும்.